Ex Fundis Ecclesiae donatis, et ex cripta non existentibus nihil.

Ex Pulsu campanarum nihil cum non sit in usu.

Ex Marsupiali Rhenenses florenos 9. *florenos 9*

Ex apibus Ecclesiae Rhenenses florenos 6. *florenos 6*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 27*

[fol. 70r]

Pro casu in sufficientis necessitatibus Ecclesiae proventus, succurrunt Incolae.

Domus Parochialis statui incommoda et exigua Lignea Anno 1763 per Parochianos aedificata.

Parochus autem habet proventus Annue

1^{mo} Ex fundo per Dominium Terrestrale ex assignato sessionem integri coloni eficiente, una cum horto adnexo demptis expensis habet annue Rhenenses florenos 2. *florenos 2*

Ex Gramine per se coligi solito currus faeni 2^{os} demptis Laboribus singulum currum a Rhenensibus florenis 2^{bus} computando habet Rhenenses florenos 4. *florenos 4*

Ex Agris in 3^{bus} calcaturis in concreto 30^{ta} metretarum capacibus per se cultivari solitis dempto semine Trituratorum parte aliisque expensis Tritici metretas 6 a Rhenensi floreno 1 denariis 50 singulam computando habet annue Rhenenses florenos 9. *florenos 9*

Siliginis metretas 10 singulam a Rhenensi floreno 1 adeoque in simul habet Rhenenses florenos 10. *florenos 10*

Hordei metreta 4^{or} a denariis 60 computando adeoque annue habet Rhenenses florenos 2 denarios 40. *florenos 2 denarios 40*

Avenae metretas 10 a denariis 40 habet annue Rhenenses florenos 4. *florenos 4*

Ex Leguminum speciebus Metretam 1^{am} a Rhenensi floreno 1 denariis 70. *florenum 1 denarios 70*

Lignorum focalium ex Dominali communi sylva per se convehi solitos currus 100^{rum} a denariis 10 singulam computando habet annue Rhenenses florenos 10. *florenos 10*

193 Kány [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; Conscriptio1741: Kanya, Csereháti esp. ker.; Cat1792: Kány, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kány, Csereháti esp. ker.

Ex Vineis nihil.

2^{do} A Parochianis loci hujus percipit in parata annue nihil.

In natura Vini, Tritici nihil praeter.

Siliginis a 21 Colonis integrae sessionis per metretas 2^{as} singulam a Rhenensi floreno 1 computando habet annue Rhenenses florenos 42. *florenos 42*

A septem vero octavalistis per metretam 1^{am} singulam Rhenensem florenum 1 adeoque habet annue Rhenenses florenos 7 *florenos 7*

Ab Inquilinis vero 15 per 2^{rum} Dierum Labor est cum intertentione Parochi a denariis 20 singulam computando habet annue Rhenenses florenos 3. *florenos 3*

Avena, Hordei, Panici, Turtici Tritici, Butiri, Altilium, Leguminum, et his similibus nihil.

Latus *floreni 95 denarii 10*

[fol. 70v]

Trans Latum *floreni 95 denarii 10*

Panis a 21 Integrae sessionis colonis per 3 a 7^{tem} vero octavalistis per semi alterum facit in simul Panes 73 ½ a denariis 10 singulam computando habet annue Rhenenses florenos 7 denarios 35. *florenos 7 denarios 35*

Ex sedecima, decima, et octava cujus cunque speciei nihil.

Fundatio nulla est.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii Annue Rhenenses florenos *florenos 3*

Summa proventuum fixorum *floreni 105 denarii 45*

3^{io} Ex Stola quae plurimum Annorum Matricula eruta est. Annue percipit.

	florenos	denarios
A Baptismatibus Coloni nihil solvunt	-	-
Ab Inquilinis vero Annue per 4 ^{tor} a denariis 20 habet denarios 80	-	80
Ab Introductione Puerperarum una cum colonis annue a 17 ^{cim} a singulam a denariis 10 percipit Rhenensem florenum 1 denarios 70	1	70
A Copulationibus 2 ^{bus} a denariis 80 habet annue Rhenensem florenum 1 denarios 70	1	70
A Promulgationibus 2 ^{bus} a denariis 30 habet annue denarios 60	-	60
Ab Introductione neo nuptarum 2 ^{um} a denariis 10 adeoque annue denarios 20	-	20
A sepulturis seniorum 5 a denariis 85 habet annue Rhenenses florenos 4 denarios 25	4	25
A sepultis Juniorum 4 a denariis 40 adeoque annue Rhenenses florenos 2	2	-
Ex Coleda Rhenensem florenum 1	1	-
Ex ofertoriis ad Ecclesiam deferri solitis Rhenenses florenos 3	3	-
Ex Confessionali Annue Rhenensem florenum 1	1	-
In Paschate pro Benedictione Pascae denarios 40	-	40
Summa proventus stolaris Parochi	16	65

Abaúj vármegye

Summa proventuum fixorum Parochi	104	45
Summa summarum	121	10

Pro casu abrogandae stolae solitae Baptizmi videlicet utriusque ordinis, Introductionum, et Sepulturae Ordinariae in vicem stolae istius Parocho sive in naturalibus seu in parata, sigillative, aut in concreto Annue per aversionem resolvere nihil voluit (!) Parochiani, sed in statu quo per manere intuntur.

Praenominata Parochia habet filiales 9^{tem}.

Prima Filialis Possessio

*Perecse*¹⁹⁴

distat a Matre 2^{bus} quadrantibus sine Ecclesia et Domo Parochiali

Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicae Confessionis Capaces sunt 151.

[fol. 71r]

Parochus autem habet proventus

1^o Intra et extra villanis fundis destitutus Lignorumque focalium convectio in usu non existens ex his habet nihil.

2^{do} A filialistis his Annue percipit.

In parata, et in natura Vini, Tritici, Hordei, Avenae, Panici, Turtici Tritici, Altilium, Panis Leguminum et his similibus nihil.

Siliginis autem a 12 colonis per 1^{am} metretam a Rhenensi floreno 1^{no} habe (!)
Annue Rhenenses florenos 12. *florenos 12*